ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 июля 2022 года 							 № 29/196-5

г.Льгов

Об открытии специального избирательного счета кандидату на должность Главы Льговского района Курской области                              Берзину Максиму Геннадьевичу

В соответствии со статьей 60 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Инструкцией о порядке формирования и расходования денежных средств кандидатов избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления Курской области, утвержденной решением Избирательной комиссией Курской области от 9 июня 2014 года №81/847-5, а также на основании документов, представленных кандидатом на должность Главы Льговского района Курской области Берзиным Максимом Геннадьевичем, территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Разрешить кандидату на должность Главы Льговского района Курской области Берзину Максиму Геннадьевичу открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на выборах Главы Льговского района Курской области в Дополнительном офисе №8596/00315 Курского отделения №8596 ПАО Сбербанк России, по адресу: г. Льгов, ул.К.Маркса, д.42/2.
2. Выдать копию настоящего решения Берзину Максиму Геннадьевичу.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии	И.С. Свистунова